
 

MUNICÍPIO DE NOVAIS 

Estado de São Paulo 

CNPJ: 65.711.699/0001-43 

 

Fone (17) 3561-8780 
Rua Antônio Blasques Romeiro, nº 350, Centro, CEP: 15.885-000 – Novais/SP 

www.novais.sp.gov.br / contratos@novais.sp.gov.br 

MUNICÍPIO DE NOVAIS/SP 
Despacho do Prefeito em 15/03/2023 

Processo de Licitação nº 008/2023 – Pregão Presencial nº 03/2023 
 

Homologando o procedimento licitatório com base no que consta dos autos 

do Processo nº 008/2023 – Pregão Presencial nº 03/2023, que tem como objeto a Contratação 

de empresa especializada em cessão de direito de uso (locação), dos seguintes sistemas 

integrados de gestão pública para atendimento da Prefeitura e Câmara Municipal de Novais, 

conforme especificações e características constantes no documento em anexo, para o período 

de 12 (doze) meses, tendo sido declarada vencedora a empresa: AMENDOLA & AMENDOLA 

SOFTWARE LTDA, CNPJ nº 04.326.049/0001-90, vencedora do item único, com valor de R$ 

4.125,60 pela Implantação dos Softwares e de R$ 180.000,00 pelo período de 12(doze) meses. 

Autorizando a emissão do Empenho Global em favor da empresa vencedora. Município de 

Novais/SP, 15 de março de 2023. PAULO CESAR DIAS PINHEIRO – Prefeito Municipal. PUBLIQUE 

– SE. 

 

http://www.novais.sp.gov.br/
mailto:contratos@novais.sp.gov.br

